fundamental II - área das ciências sociais 

16 hs 136,75 2.188,00 

7 
Formação 	de 	Professores 	do 	ensino 
fundamental II - área da matemática 

16 hs 136,75 2.188,00 

VALOR TOTAL: 14.62800 

CLÁUSULA SEGUNDA — DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

O valor global deste contrato é de R$ 14.628,00 (quatorze mil seiscentos e vinte 
oito reais) para a total prestação dos serviços e o pagamento deverá ser efetuado 

até o 10° (décimo) dia útil posterior à prestação dos serviços e recebimento da Nota 
Fiscal devidamente atestada e certidões dentro do seu prazo de validade: 

- Certificado de Regularidade do FGTS (expedido pela Caixa Econômica Federal);